

Magazyn techniczny - Dąbrowa Górnicza

Ip.	Nazwa	Jednostka	Cena za jednostkę	stan z inwentaryzacji	Wartość detaliczna
1	3M 3630-015 żółty szer.1220 (50m)	ROL	5 261,43	1	5 261,43
2	3M 3630-136 zielone jabł. szer.1220(50m)	ROL	2 502,83	1	2 502,83
3	3M 3630-156 zielona trawa szer.1220(50m)	ROL	5 261,43	1	5 261,43
4	Blacha Stal 2x1000x2000_N	LAY	165,58	12	1 986,98
5	blachowkręt 3,2x20	SZT	0,10	70	7,00
6	blachowkręt 3,5x025 RAL3020	SZT	0,15	5000	750,00
8	blachowkręt stożkowy 3x20	SZT	0,06	120	7,20
10	Ceownik Alu 15x15x2 L4000 gat. PA38	M	5,39	32	172,48
11	Ceownik Alu 30x30x3 L4000 gat. PA38	M	17,43	12	209,15
12	Ceownik Alu 40x30x2 L4000 gat. PA38	M	15,33	4	61,32
13	Ceownik stal 30x30x30 L6000	M	10,00	6	60,00
15	Drut OK Turbrod 1.2mm 16kg	KG	15,66	32	501,12
16	Dysza gazowa MB 36	SZT	8,21	5	41,03
20	Folia odbłask czerwona 3103 szer.1240	ROL	904,42	1	904,42
21	Gniazdo hermetyczne pojedyncze	SZT	10,76	1	10,76
22	gwoździe 3x80	KG	7,09	2	14,18
23	haczyk ocynk typ S	SZT	0,22	270	59,40
24	Igła 21Gx11/2"	szt	0,10	35	3,50
26	Kątownik Alu 10x20x2 L4000 gat. PA 38	M	2,50	336	839,11
28	Kątownik Alu 20x60x2 L4000 gat. PA 38	M	10,98	228	2 502,43
29	Kątownik Alu 30x20x2 L4000 gat. PA 38	M	6,00	8	48,00
30	Kątownik stal 30x30x5 L6000	M	7,00	42	294,00
31	Kątownik Stal 50x50x5 zimnog. S235 Lxxx	M	29,59	8	236,68
32	Kątownik stal 80x80x5 L4500	M	20,00	9	180,00
33	KIRK rękawice spawalnicze dwoina-żółte	PAR	14,95	4	59,78
34	Klej HILTI HIT HY 200A poj. 500ml	SZT	90,00	3	270,00
35	Klej w laskach	KG	35,70	2,5	89,25
36	Kolek rozporowy 6x80	SZT	6,18	50	309,00
39	Krażek ścierny perfect finish P1000-1500	SZT	3,07	530	1 625,09
40	Krażek ścierny rzep fi 150 P180	SZT	87,33	3	261,99
42	Krażek ścierny rzep fi 150 P3000	SZT	11,37	6	68,22
43	krażek ścierny rzep P180 150X0 mm H821 (No	szt	10,00	200	2 000,00
44	łącznik prądowy do uchwytu MIG	SZT	3,30	11	36,30
45	maseczki jednorazowe	szt	1,00	1000	1 000,00
46	MIG/MAG pasta antyodprysk. SPAWMIX	SZT	5,92	7	41,43
47	MIG/MAG uchwyt	SZT	22,69	1	22,69
49	Mikser Sulzer MFHX 10-18 T	SZT	4,66	351	1 637,29
50	Młotek opr. 2,0kg	SZT	89,04	1	89,04
51	nakrętka M10	KG	13,70	1	13,70
54	nakrętka M16	SZT	0,80	67	53,60
56	nakrętka M24	SZT	1,23	78	95,94
57	nakrętka M4 ocynk	SZT	0,06	400	24,00
60	nit zrywalny 4x10	SZT	0,08	100	8,00
62	nit zrywalny 4x20	KG	21,80	4	87,20
63	nit zrywalny 6x10	SZT	0,11	350	38,50
64	nitonakrętka stalowa M12	SZT	0,80	86	68,80
65	Oprawa led Optiled 120Lm 4000K 13W	SZT	70,00	40	2 800,00
66	Oprawa liniowa LED 6W 3000K 500lm_N	SZT	42,30	30	1 269,00
67	Oprawa liniowa LED 9W z włącznikiem LT5-060	szt	30,00	1	30,00
68	Oracal 551-022 żółta szer.1000 (50m)_O	M	21,91	50	1 095,50
69	PCV 10x2050x3050 białe spienione_N	LAY	575,06	46	26 452,76
70	PCV 3x2050x3050 białe spienione_N	LAY	115,67	39	4 511,17
72	PET 1.5x2050x3050 bezbarwny LUMEX_N	LAY	111,88	20	2 237,60
74	Piła taśmowa SWORD_Master 27x0,9 10/14	SZT	130,00	1	130,00
75	Pistolet do kleju na gorąco 78W	SZT	72,25	1	72,25
78	Plaskownik Alu 3x40 L4000 gat. PA 38	M	6,18	96	593,28
79	Plaskownik Alu 4x60 L4000 gat. PA 38	M	13,47	120	1 616,78
82	Podkład epoksydowy 4:1 1L	L	41,03	5	205,16
83	podkładka fi10 ocynk	KG	21,00	1	21,00
84	podkładka fi16	KG	12,71	3,5	44,49
85	podkładka fi18	SZT	0,25	133	33,25
86	podkładka fi25 ocynk	SZT	0,35	230	80,50
89	podkładka M4	KG	34,00	2,5	85,00
90	Podkładka powiększona fi 13	KG	24,50	20	490,00
91	Podkładka powiększona fi 18	KG	12,40	3	37,20
93	Podkładka powiększona ocynk fi 26	SZT	0,60	40	24,00
94	podkładka sprężysta M10	SZT	0,07	100	7,00

Ip.	Nazwa	Jednostka	Cena za jednostkę	stan z inwentaryzacji	Wartość detaliczna
96	podpora stopa betonowa zakończona śrubami	szt	45,00	18	810,00
97	Podpora żeliwna zakończona 6 śrubami	szt	150,00	2	300,00
99	prefabrykat pod znaki	SZT	350,00	20	7 000,00
100	Pręt alu. Fi 20 L3000	M	127,00	3	381,00
101	Pręt żebrowany fi 12 B500B/B500SP	M	1,21	20	24,15
102	Profil alu 20x20x2 L4000	M	30,00	52	1 560,00
104	Profil Alu. Kształt prost. 60x40x2 L5500	M	40,00	49,5	1 980,00
105	Profil alu. 30x20x2 L4000	M	20,00	20	400,00
106	Profil alu. 40x20x2 L4000	M	30,00	60	1 800,00
107	Profil alu. 60x30x2 L4000	M	31,00	8	248,00
108	Profil Alu. 60x60x4 L6800 gat. PA38	M	53,46	48	2 566,09
109	Profil Alu. BLEED	M	42,34	400	16 934,09
110	Profil alu. Kształt kwadrat 60x60 L6000	M	55,00	48	2 640,00
111	Przewód YDY 5x2,5 750V	M	21,75	30	652,50
112	Przewód z wtyczką do opraw LT 1,5m_N	SZT	15,79	42	663,18
113	Punktak	SZT	13,94	1	13,94
114	Puszka hermetyczna 190x140x70 IP55	SZT	14,46	5	72,30
115	Rękaw spawalniczy	SZT	16,68	1	16,68
116	rozpuszczalnikowa farba po poziomego malowar	kg	50,00	5	250,00
117	samowiert 4,2x16 czarny	SZT	0,20	1000	200,00
118	samowiert 4,2x16 ocynk	SZT	0,06	2000	120,00
119	samowiert 4,2x16 ocynk	KG	34,61	2,8	96,91
120	samowiert 4,2x16 RAL3020	SZT	0,15	5000	750,00
121	samowiert 4,2x16 RAL5002	SZT	0,15	2000	300,00
122	samowiert 4,2x16 RAL9003	SZT	0,15	8000	1 200,00
123	samowiert 4,2x16 RAL9005	SZT	0,15	5000	750,00
124	samowiert 4,2x16 RAL9006	SZT	0,15	4000	600,00
125	samowiert 4,2x16 RAL9010	SZT	0,15	1000	150,00
126	samowiert 4,2x16 RAL9010	KG	0,15	3	0,45
127	samowiert 4,2x16 szary	SZT	0,15	500	75,00
128	samowiert 5,5x32	SZT	0,22	2100	462,00
129	Silikon motoryzacyjny	SZT	28,07	5	140,34
130	Solvent Prefic Spray aerosol napelniany gazem	szt	30,00	20	600,00
131	Spoiwo lutownicze fi2mm	SZT	32,00	12	384,00
133	SPRAY - lakier w puszcze_O	BT	31,65	40	1 266,19
134	sprężyna C330	SZT	2,60	21	54,60
135	stal w kształcie kwadratu 40x40 L6000	M	20,00	18	360,00
136	stal w kształcie prost 40x20 L6000	M	20,00	144	2 880,00
137	Strzykawka 20ml	szt	3,00	28	84,00
139	strzykawka 5ml	szt	2,00	40	80,00
140	Ścisk stolarski 120x800	SZT	39,96	6	239,76
141	Ścisk stolarski 450x80	SZT	58,67	4	234,68
142	śruba imbus M10x90/35	SZT	2,60	10	26,00
143	śruba imbus M12x130/40	SZT	4,46	67	298,82
145	śruba imbusowa M16x120/50	SZT	20,36	4	81,44
146	śruba M10x100	SZT	2,60	106	275,60
147	śruba M10x100	KG	22,39	10	223,90
148	śruba M10x140/35	SZT	1,99	8	15,92
149	śruba M10x75/30	SZT	1,97	40	78,80
150	śruba M12x100	SZT	2,25	37	83,25
151	śruba M12x120	SZT	2,48	72	178,56
152	śruba M12x120	SZT	2,48	38	94,24
153	śruba M12x140/40	SZT	3,62	27	97,74
154	śruba M12x150	SZT	4,94	76	375,44
156	śruba M12x50	SZT	1,50	38	57,00
157	śruba M12x65	SZT	2,38	133	316,54
158	śruba M14x50	SZT	2,64	56	147,84
159	śruba M14x70	SZT	4,50	37	166,50
160	śruba M14x80	SZT	3,98	14	55,72
161	śruba M14x80	SZT	1,63	97	158,11
162	śruba M16x100	SZT	3,87	15	58,05
164	śruba M16x200	SZT	8,18	18	147,24
165	śruba M20x140	SZT	8,65	26	224,90
166	śruba M20x140/60	SZT	9,76	30	292,80
167	śruba M20x200	SZT	15,90	23	365,70
168	śruba M20x55	SZT	5,70	26	148,20
169	śruba M24x200	SZT	29,85	18	537,30
170	śruba M24x80	SZT	18,00	52	936,00
171	śruba M27x120	SZT	19,12	25	478,00

Ip.	Nazwa	Jednostka	Cena za jednostkę	stan z inwentaryzacji	Wartość detaliczna
172	śruba M4x12	SZT	0,10	300	30,00
175	śruba M6x60/20	SZT	0,52	100	52,00
176	śruba M8x30	SZT	3,50	135	472,50
177	śruba M8x30	SZT	0,37	80	29,60
178	śruba M8x50	SZT	0,52	45	23,40
180	śruba z łbem kulistym M8x50	SZT	0,56	302	169,12
181	śruby walcowe M3x12	SZT	0,13	200	26,00
182	Świetlówka	SZT	2,55	1	2,55
183	Taśma ledowa M10018Y21	SZT	81,00	1	81,00
184	Taśma ORABOND 19/50	SZT	48,04	2	96,08
185	Taśma ostrzegawcza 80/100	SZT	16,90	14	236,60
186	Termokurcz czarny 38/19x1	SZT	12,00	50	600,00
187	Tuleja zaciskowa do lin 2mm	SZT	0,64	1000	640,00
188	Uniwersalny ściągacz izolacji	SZT	160,09	1	160,09
189	Uszczelka piankowa 15x10_O	M	2,15	40	86,02
190	uszczelka piankowa do drzwi opak. 4,95m	SZT	60,00	8	480,00
191	Utwardzacz CP 288 PROFIX 2,5L	SZT	54,00	6	324,00
192	Utwardzacz NEWEXPERT 1:2	L	39,96	15	599,37
193	Water based Spray czarny	SZT	20,73	1	20,73
194	Wąż pcv	M	2,99	15	44,85
195	Wkład grafitowy fi 1.2_5.5m	SZT	49,50	7	346,50
196	Wkład ledowy do tuby_O	SZT	23,75	30	712,50
197	Wkład spiralny fi 1.2_5.4m powl.czerw.	SZT	7,86	1	7,86
198	wkręt 4,8x0,25	szt	0,04	2000	80,00
199	Wkręt dachowy 5,5x38 RAL9003	SZT	0,25	750	187,50
200	wkręt do drewna (torx) 4x80	SZT	0,14	120	16,80
201	wkręt do drewna 2x25	KG	25,00	3	75,00
202	wkręt do drewna 3,8x50	SZT	0,10	403	40,30
203	wkręt do drewna 4,2x120 (NIDA)	SZT	0,16	56	8,96
204	wkręt do drewna 4x120	SZT	0,21	50	10,50
205	Wkrętak	SZT	18,13	4	72,53
206	Wkręty fi 2x10	KG	9,79	4	39,16
207	wodny laminat o obniżonej lepkości Marabu 5l	SZT	533,40	1	533,40
208	zapinki druciane do pasa paletowego	KG	11,00	2	22,00
209	Zaślepka 60x40	SZT	1,03	20	20,60
210	zaślepka tuby led- przezroczysta	SZT	0,50	60	30,00
211	zaślepka tuby led- żółta	SZT	0,50	3	1,50
212	Zawlecзка sprężynowa podwójna	SZT	2,37	7	16,60

SUMA: 133 305,28 zł